
UCHWAŁA NR 419/2017
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d i pkt 9, art. 51-54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/152/2016 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. zmienionej Uchwałą 
Nr XXV/156/2017 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 lutego2017 r., Uchwałą Nr XXVI/162/2017 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 30 marca 2017 r., Uchwałą Nr 317/2017 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 26 kwietnia 
2017 roku, Uchwałą Nr XXVII/171/2017 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 17 maja 2017 r., Uchwałą Nr 
XXVIII/179/2017 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 22 czerwca 2017 r. ,Uchwałą Nr 351/2017 Zarządu Powiatu 
Toruńskiego z dnia 12 lipca 2017 r., Uchwałą Nr XXIX/185/2017 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 24 sierpnia 
2017 r., Uchwałą Nr XXXI/191/2017 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 września 2017 r. ,Uchwałą Nr 
XXXII/203/2017 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 26 października 2017 r., Uchwałą Nr XXXIII/218/2017 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 30 listopada 2017 r. oraz Uchwałą Nr XXXIV/225/2017 Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 21 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2017 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach wydatków bieżących, w poszczególnych działach, - stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) informacja o zmianach budżetu Powiatu Toruńskiego stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

Przewodniczący posiedzenia

Starosta Toruński Mirosław Graczyk

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

020 Leśnictwo 378 425,00 0,00

Gospodarka leśna 305 425,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 305 425,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 73 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 73 000,00 0,00

600 Transport i łączność 16 364 659,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 16 334 659,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 750,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 116 175,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 850,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 208 440,00 410,00

Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 - 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 434 080,00 11 370,00

4170 6 000,00

4210 445 450,00

4110 208 850,00

4120 20 200,00

4010 1 116 175,00

4040 78 850,00

2310 10 000,00

3020 23 750,00

16 364 659,00

60014 16 334 659,00

02002 73 000,00

4300 73 000,00

02001 305 425,00

3030 305 425,00

4300 0,00

378 425,00

0,00

01005 0,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 419/2017

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 2



Zakup energii 29 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 45 000,00 1 950,00

Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 140,00

Zakup usług pozostałych 1 204 983,00 - 14 070,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 100,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 23 145,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 767,00 0,00

Podatek od nieruchomości 9 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 320,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 639 752,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 341,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 050,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

868 806,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00

630 Turystyka 17 001,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 17 001,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

6 050,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 917,00 0,00

Zakup środków żywności 1 434,00 0,004220 1 434,00

2360 6 050,00

4210 917,00

17 001,00

63003 17 001,00

60078 30 000,00

6300 30 000,00

6060 25 000,00

6300 868 806,00

6057 394 341,00

6059 159 050,00

4700 5 320,00

6050 11 639 752,00

4440 23 767,00

4480 9 000,00

4410 0,00

4430 23 145,00

4360 8 300,00

4390 0,00

4280 2 040,00

4300 1 190 913,00

4260 29 000,00

4270 46 950,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 3



Zakup usług pozostałych 700,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 900,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 268 956,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 907 211,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 100,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 200,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 500,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 100,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 0,00

Zakup energii 70 900,00 0,00

Zakup usług remontowych 96 770,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 500,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 90 960,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
130 800,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 250,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 991,00 0,00

Podatek od nieruchomości 500,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 48 240,00 0,004590 48 240,00

4480 500,00

4520 0,00

4430 1 000,00

4440 6 991,00

4400 130 800,00

4410 2 250,00

4360 11 000,00

4390 90 960,00

4270 96 770,00

4300 23 500,00

4210 3 600,00

4260 70 900,00

4170 2 300,00

4110 53 500,00

4120 7 100,00

4010 293 100,00

4040 20 200,00

70005 907 211,00

3020 800,00

6050 7 900,00

1 268 956,00

4300 700,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 4



Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 300,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 400,00 0,00

Pozostała działalność 361 745,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

361 745,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 381 771,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 576 726,00 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

171,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 017 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 100,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 175 729,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 18 929,00 0,00

Zakup usług pozostałych 273 500,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 097,00 0,00

Nadzór budowlany 774 860,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 355,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 293,00 1,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 361 329,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 750,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 92 852,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 9 316,00 - 43,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00

4120 9 273,00

4170 3 000,00

4040 30 750,00

4110 92 852,00

4010 151 294,00

4020 361 329,00

71015 774 860,00

3020 355,00

4410 1 000,00

4440 25 097,00

4120 18 929,00

4300 273 500,00

4040 64 100,00

4110 175 729,00

3020 1 200,00

4010 1 017 000,00

71012 1 576 726,00

2339 171,00

6300 361 745,00

2 381 771,00

6050 22 400,00

70095 361 745,00

4610 21 300,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 5



Zakup materiałów i wyposażenia 20 348,00 674,00

Zakup środków żywności 704,00 0,00

Zakup energii 14 965,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 902,00 - 36,00

Zakup usług zdrowotnych 780,00 - 389,00

Zakup usług pozostałych 49 122,00 - 141,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 950,00 - 71,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
738,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 646,00 5,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 770,00 0,00

Podatek od nieruchomości 2 178,00 0,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 842,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 920,00 0,00

Pozostała działalność 30 185,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 585,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 482 934,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 690 336,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 000,00 0,00

3020 1 300,00

4010 554 000,00

75011 690 336,00

4300 28 585,00

12 482 934,00

71095 30 185,00

4210 1 600,00

4700 0,00

6060 8 920,00

4550 1 842,00

4610 100,00

4440 10 770,00

4480 2 178,00

4410 0,00

4430 3 651,00

4360 6 879,00

4400 738,00

4280 391,00

4300 48 981,00

4260 14 965,00

4270 4 866,00

4210 21 022,00

4220 704,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 6



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 800,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 400,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 400,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 436,00 0,00

Rady powiatów 358 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 319 300,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00

Zakup środków żywności 10 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 200,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 0,00

Starostwa powiatowe 10 116 684,00 - 1 371,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

22 970,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

46 850,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 210,00 0,00

Stypendia różne 7 440,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 896 150,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 319 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 864 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 88 400,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 283 701,00 - 43 371,00

Zakup środków żywności 13 325,00 0,004220 13 325,00

4170 28 500,00

4210 1 240 330,00

4110 864 000,00

4120 88 400,00

4010 4 896 150,00

4040 319 000,00

3020 8 210,00

3250 7 440,00

2326 22 970,00

2900 46 850,00

4360 13 000,00

75020 10 115 313,00

4220 10 000,00

4300 12 200,00

3030 319 300,00

4210 3 500,00

4440 9 436,00

75019 358 000,00

4120 5 400,00

4410 7 000,00

4040 29 800,00

4110 83 400,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 7



Zakup energii 150 500,00 0,00

Zakup usług remontowych 54 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 667 816,00 42 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 68 200,00 0,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
1 103 980,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 0,00

Różne opłaty i składki 17 200,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 208,00 0,00

Podatek od nieruchomości 234,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50 500,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 45 458,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,004120 100,00

3030 10 500,00

4110 1 066,00

6300 40 000,00

75045 45 458,00

4700 50 500,00

6060 242 000,00

4530 2 000,00

4610 4 000,00

4480 234,00

4510 500,00

4430 17 200,00

4440 106 208,00

4410 20 000,00

4420 1 500,00

4390 1 000,00

4400 1 103 980,00

4360 68 200,00

4380 5 000,00

4280 3 500,00

4300 709 816,00

4270 54 000,00

4260 150 500,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 8



Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 765,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 9 992,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 009,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
7 626,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 287 420,00 1 371,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 613,00 0,00

Zakup środków żywności 5 884,00 0,00

Zakup energii 2 300,00 0,00

Zakup usług pozostałych 244 325,00 1 371,00

Różne opłaty i składki 298,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 970 996,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 877,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 039,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 124 963,00 - 230,00

Składki na Fundusz Pracy 15 921,00 - 70,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 006,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 701,00 1 288,00

Zakup energii 8 906,00 - 260,00

Zakup usług remontowych 31 000,00 126,00

4260 8 646,00

4270 31 126,00

4170 3 006,00

4210 33 989,00

4110 124 733,00

4120 15 851,00

4010 668 877,00

4040 35 039,00

75085 970 996,00

3020 500,00

4300 245 696,00

4430 298,00

4220 5 884,00

4260 2 300,00

4170 3 000,00

4210 31 613,00

4400 7 626,00

75075 288 791,00

4300 1 009,00

4360 0,00

4210 6 765,00

4280 9 992,00

4170 8 400,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 9



Zakup usług zdrowotnych 550,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 391,00 469,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 321,00 - 314,00

Podróże służbowe krajowe 7 900,00 - 1 008,00

Różne opłaty i składki 388,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 287,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 120,00 - 1,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 90,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 036,00 0,00

Pozostała działalność 14 040,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 248,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 674,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 358,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 319,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 406,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 189,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 58,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 599,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 182,00 0,00

752 Obrona narodowa 5 000,00 0,00

4709 182,00

5 000,00

4419 2,00

4708 599,00

4129 58,00

4418 5,00

4119 406,00

4128 189,00

4019 2 358,00

4118 1 319,00

4018 7 674,00

75095 14 040,00

2319 1 248,00

4520 0,00

4700 6 036,00

4480 1 119,00

4510 90,00

4430 388,00

4440 17 287,00

4360 5 007,00

4410 6 892,00

4280 550,00

4300 11 860,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 10



Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 400,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 280,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 34 280,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 280,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

Pozostała działalność 72 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

67 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 250 416,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 250 416,00 0,00

Zakup usług pozostałych 250 416,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 771 507,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
270 562,00 0,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 

prowizje
5 000,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
265 562,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
500 945,00 0,0075704 500 945,00

8090 5 000,00

8110 265 562,00

771 507,00

75702 270 562,00

75515 250 416,00

4300 250 416,00

4300 2 000,00

250 416,00

2320 67 000,00

4210 3 000,00

4210 3 000,00

75495 72 000,00

6170 0,00

75411 3 000,00

75404 34 280,00

4210 34 280,00

4400 0,00

109 280,00

4210 200,00

4300 4 400,00

75212 5 000,00

4170 400,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 11



Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 500 945,00 0,00

758 Różne rozliczenia 316 405,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
14 277,00 0,00

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie
14 277,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 302 128,00 0,00

Rezerwy 302 128,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 837 295,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 828 165,00 - 77 551,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 735,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 199 566,00 - 65 973,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 249,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 197 552,00 - 10 445,00

Składki na Fundusz Pracy 26 033,00 - 1 133,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 020,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 009,00 0,00

Zakup środków żywności 734,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 37 938,00 0,00

Zakup energii 33 596,00 0,00

Zakup usług remontowych 78 657,00 100,00

Zakup usług zdrowotnych 1 840,00 - 100,00

Zakup usług pozostałych 19 037,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 718,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
20,00 0,00

4360 718,00

4400 20,00

4280 1 740,00

4300 19 037,00

4260 33 596,00

4270 78 757,00

4220 734,00

4240 37 938,00

4170 3 020,00

4210 36 009,00

4110 187 107,00

4120 24 900,00

4010 1 133 593,00

4040 68 249,00

80102 1 750 614,00

3020 6 735,00

4810 302 128,00

17 837 295,00

2940 14 277,00

75818 302 128,00

316 405,00

75801 14 277,00

8030 500 945,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 12



Podróże służbowe krajowe 493,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 217,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 031,00 0,00

Podatek od nieruchomości 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 720,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00

Gimnazja specjalne 699 755,00 77 551,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 230,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 383,00 65 973,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 197,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 068,00 10 445,00

Składki na Fundusz Pracy 8 343,00 1 133,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 489,00 0,00

Zakup środków żywności 1 613,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 200,00 0,00

Zakup energii 59 397,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 715,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 320,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 531,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 501,00 0,004360 1 501,00

4280 320,00

4300 17 531,00

4260 59 397,00

4270 4 715,00

4220 1 613,00

4240 9 200,00

4170 0,00

4210 23 489,00

4110 87 513,00

4120 9 476,00

4010 497 356,00

4040 39 197,00

80111 777 306,00

3020 1 230,00

6057 51 000,00

6059 9 000,00

4510 0,00

4700 720,00

4440 55 031,00

4480 0,00

4410 493,00

4430 2 217,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 13



Podróże służbowe krajowe 677,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 715,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 110,00 0,00

Podatek od nieruchomości 87,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 179,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 079 224,00 3 589,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 102,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 423 314,00 5 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 877,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 264 977,00 235,00

Składki na Fundusz Pracy 35 332,00 - 88,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 710,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00 0,00

Zakup energii 6 480,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 710,00 - 2 058,00

Zakup usług pozostałych 29 753,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 547,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 272,00 0,00

Szkoły zawodowe 7 491 070,00 - 18 246,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

800,00 0,00

80130 7 472 824,00

2310 800,00

4431 547,00

4440 88 272,00

4411 1 000,00

4421 5 000,00

4300 17 652,00

4301 29 753,00

4211 1 150,00

4260 6 480,00

4120 35 244,00

4210 22 710,00

4040 122 877,00

4110 265 212,00

3020 58 102,00

4010 1 428 814,00

4700 1 179,00

80120 2 082 813,00

4480 87,00

4510 0,00

4430 1 715,00

4440 21 110,00

4410 677,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 14



Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

28 700,00 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

11 220,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210 897,00 - 1 579,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 998 461,00 2 544,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 961,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 747 922,00 - 403,00

Składki na Fundusz Pracy 81 363,00 - 213,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 49 522,00 - 8 604,00

Zakup materiałów i wyposażenia 402 172,00 - 8 949,00

Zakup środków żywności 2 151,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 54 149,00 10 500,00

Zakup energii 230 084,00 - 5 325,00

Zakup usług remontowych 151 281,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 300,00 - 1 699,00

Zakup usług pozostałych 214 980,00 - 128,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 375,00 - 1 026,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
4 005,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 16 510,00 - 2 276,00

Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 23 730,00 - 580,00

4420 0,00

4430 23 150,00

4400 4 005,00

4410 14 234,00

4301 17 000,00

4360 38 349,00

4280 4 601,00

4300 214 852,00

4260 224 759,00

4270 151 281,00

4220 2 151,00

4240 64 649,00

4210 393 223,00

4140 0,00

4170 40 918,00

4110 747 519,00

4120 81 150,00

4010 4 001 005,00

4040 300 961,00

2330 11 220,00

3020 209 318,00

2319 0,00

2320 28 700,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 15



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 195 979,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 060,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 983,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 30,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 820,00 - 508,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 150,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 660,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 705,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100,00 0,00

Szkoły artystyczne 3 059 153,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 310,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 080 675,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 053,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 357 376,00 - 1 100,00

Składki na Fundusz Pracy 47 926,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 450,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 0,00

Zakup środków żywności 1 580,00 - 90,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 38 452,00 0,00

Zakup energii 34 180,00 0,00

Zakup usług remontowych 23 940,00 3 590,00

4260 34 180,00

4270 27 530,00

4220 1 490,00

4240 38 452,00

4170 5 450,00

4210 16 400,00

4140 0,00

4110 356 276,00

4120 47 926,00

4010 2 080 675,00

4040 164 053,00

80132 3 059 153,00

3020 96 310,00

6059 81 705,00

6060 7 100,00

6050 142 000,00

6057 462 660,00

4700 7 312,00

4780 150,00

4500 983,00

4510 30,00

4440 195 979,00

4480 1 060,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 16



Zakup usług zdrowotnych 320,00 - 150,00

Zakup usług pozostałych 37 652,00 - 280,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 281,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 280,00 - 1 170,00

Różne opłaty i składki 1 597,00 - 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 023,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 181,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 477,00 - 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 879 942,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 310,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 240,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 582,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 117 255,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 14 670,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 885,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 354,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 016,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 586,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 39 752,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 615 382,00 3 052,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 040,00 - 84,003020 8 956,00

4700 39 752,00

80148 618 434,00

4300 16 586,00

4410 0,00

80146 62 354,00

2310 6 016,00

4120 14 670,00

4440 28 885,00

4040 61 582,00

4110 117 255,00

3020 2 310,00

4010 655 240,00

6060 10 000,00

80134 879 942,00

4510 181,00

4700 877,00

4430 1 397,00

4440 135 023,00

4360 2 281,00

4410 3 110,00

4280 170,00

4300 37 372,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 17



Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 289,00 2 861,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 505,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 156,00 627,00

Składki na Fundusz Pracy 3 744,00 - 462,00

Zakup materiałów i wyposażenia 77 130,00 110,00

Zakup środków żywności 63 420,00 0,00

Zakup energii 20 220,00 0,00

Zakup usług remontowych 528,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 60,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 130,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 160,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

178 639,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 483,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 758,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 561,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 041,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 140,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 656,00 0,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 173 635,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 441,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 516,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 383,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 893,00 0,004110 21 893,00

4010 114 516,00

4040 9 383,00

80151 173 635,00

3020 8 441,00

4120 3 140,00

4440 6 656,00

4040 9 561,00

4110 24 041,00

3020 7 483,00

4010 127 758,00

4440 13 160,00

80150 178 639,00

4280 60,00

4300 7 130,00

4260 20 220,00

4270 528,00

4210 77 240,00

4220 63 420,00

4110 62 783,00

4120 3 282,00

4010 339 150,00

4040 22 505,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 18



Składki na Fundusz Pracy 2 132,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 770,00 0,00

Pozostała działalność 769 976,00 11 605,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 075,00 1 850,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 552,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 378,00 406,00

Składki na Fundusz Pracy 9 017,00 43,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 875,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 457,00 9 970,00

Zakup środków żywności 3 900,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 100,00 0,00

Zakup energii 4 903,00 0,00

Zakup usług remontowych 13 280,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 330,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 300,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 715,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 510,00 - 70,00

Różne opłaty i składki 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 274,00 0,00

4430 0,00

4440 124 274,00

4360 2 715,00

4410 1 440,00

4280 330,00

4300 16 300,00

4260 4 903,00

4270 13 280,00

4220 3 900,00

4240 22 100,00

4170 5 875,00

4210 43 427,00

4110 76 784,00

4120 9 060,00

4010 426 925,00

4040 26 552,00

80195 781 581,00

3020 400,00

4300 6 000,00

4440 6 770,00

4220 1 000,00

4240 3 500,00

4120 2 132,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 19



Podatek od nieruchomości 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 910,00 - 594,00

851 Ochrona zdrowia 3 345 263,00 0,00

Szpitale ogólne 579 500,00 0,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

579 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 765 763,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 765 763,00 0,00

852 Pomoc społeczna 18 819 298,00 0,00

Domy pomocy społecznej 15 368 752,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 428,00 - 918,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 355 597,00 - 21,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 495 686,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 285 241,00 - 3 984,00

Składki na Fundusz Pracy 142 836,00 - 8 616,00

Wynagrodzenia bezosobowe 174 900,00 - 1 846,00

Zakup materiałów i wyposażenia 625 744,00 96 615,00

Zakup środków żywności 1 068 722,00 - 2 251,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200 800,00 1 405,00

Zakup energii 574 108,00 - 34 506,00

Zakup usług remontowych 410 426,00 4 455,00

Zakup usług zdrowotnych 44 312,00 - 1 116,00

Zakup usług pozostałych 1 470 741,00 - 34 503,00

4280 43 196,00

4300 1 436 238,00

4260 539 602,00

4270 414 881,00

4220 1 066 471,00

4230 202 205,00

4170 173 054,00

4210 722 359,00

4110 1 281 257,00

4120 134 220,00

4010 7 355 576,00

4040 495 686,00

3020 33 510,00

18 819 298,00

85202 15 368 752,00

85156 2 765 763,00

4130 2 765 763,00

85111 579 500,00

6010 579 500,00

4700 3 316,00

3 345 263,00

4480 0,00

4510 0,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 20



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 500,00 - 905,00

Podróże służbowe krajowe 5 460,00 - 478,00

Różne opłaty i składki 28 806,00 - 1 309,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 263 479,00 - 8 704,00

Podatek od nieruchomości 46 143,00 - 160,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 108 720,00 - 2 191,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 795,00 - 459,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 13 366,00 - 508,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 500,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 744,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 698,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 575 776,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 754 901,00 1 577,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 925,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 137 372,00 - 1 230,00

Składki na Fundusz Pracy 13 180,00 - 333,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 766,00 15 795,00

Zakup środków żywności 6 000,00 - 550,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 - 1,00

Zakup energii 43 750,00 - 8 738,00

Zakup usług remontowych 26 029,00 - 523,004270 25 506,00

4230 199,00

4260 35 012,00

4210 96 561,00

4220 5 450,00

4120 12 847,00

4170 0,00

4040 55 925,00

4110 136 142,00

3020 160,00

4010 756 478,00

6060 8 698,00

85203 1 575 776,00

6050 471 500,00

6057 495 744,00

4700 12 336,00

4780 12 858,00

4480 45 983,00

4520 106 529,00

4430 27 497,00

4440 254 775,00

4360 29 595,00

4410 4 982,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 21



Zakup usług zdrowotnych 920,00 0,00

Zakup usług pozostałych 237 335,00 - 5 749,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 073,00 - 141,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 191,00 - 80,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 516,00 - 2,00

Podatek od nieruchomości 3 148,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 877,00 - 12,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 633,00 - 13,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 200,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 103 707,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 490,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 185,00 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 730,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 117 122,00 - 330,00

Składki na Fundusz Pracy 10 600,00 - 40,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 164,00 4 000,00

Zakup środków żywności 310,00 0,00

Zakup energii 17 264,00 - 750,00

Zakup usług remontowych 3 397,00 - 90,00

4260 16 514,00

4270 3 307,00

4210 19 164,00

4220 310,00

4120 10 560,00

4170 18 000,00

4040 45 730,00

4110 116 792,00

3020 3 490,00

4010 633 285,00

6050 163 200,00

85218 1 103 707,00

4700 500,00

4780 620,00

4480 3 148,00

4520 15 865,00

4430 7 111,00

4440 23 514,00

4390 0,00

4410 100,00

4300 231 586,00

4360 4 932,00

4280 920,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 22



Zakup usług zdrowotnych 1 242,00 0,00

Zakup usług pozostałych 71 271,00 - 2 670,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 510,00 - 220,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
129 858,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 770,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 235,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 600,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 959,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 771 063,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 898,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 123,00 0,00

Świadczenia społeczne 37 684,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 586,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 834,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 121,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 325,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 369,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 406,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 731,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 192,00 0,004129 192,00

4120 406,00

4127 1 731,00

4117 12 325,00

4119 1 369,00

4049 0,00

4110 3 121,00

4019 7 834,00

4047 0,00

3119 37 684,00

4017 70 586,00

3037 7 898,00

3039 1 123,00

6060 10 000,00

85295 771 063,00

4440 16 600,00

4700 1 959,00

4410 3 770,00

4430 1 235,00

4360 3 290,00

4400 129 858,00

4280 1 242,00

4300 68 601,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 23



Wynagrodzenia bezosobowe 33 354,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 546,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 464,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 0,00

Zakup środków żywności 6 710,00 0,00

Zakup energii 45 300,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 690,00 0,00

Zakup usług pozostałych 84 261,00 0,00

Zakup usług pozostałych 315 288,00 0,00

Zakup usług pozostałych 37 583,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
15 180,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 080,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 234,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 735,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 948 894,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 33 770,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

33 770,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 332 037,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 365,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 022,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 220,00 140,004110 27 360,00

4010 143 365,00

4040 7 022,00

2320 33 770,00

85321 332 037,00

4 948 894,00

85311 33 770,00

4447 1 735,00

4449 198,00

4419 120,00

4430 6 234,00

4400 15 180,00

4417 1 080,00

4307 315 288,00

4309 37 583,00

4300 84 261,00

4260 45 300,00

4270 3 690,00

4219 51,00

4220 6 710,00

4210 75 546,00

4217 464,00

4170 33 354,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 24



Składki na Fundusz Pracy 2 325,00 - 140,00

Wynagrodzenia bezosobowe 58 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 472,00 4 500,00

Zakup usług remontowych 561,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 74,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 000,00 - 4 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 342,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 66,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 197,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 893,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 3 841 219,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 208,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 605 248,00 171,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 373,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 482 201,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 58 874,00 - 171,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 59 837,00 - 1 157,00

Zakup energii 67 800,00 924,00

Zakup usług remontowych 7 050,00 - 16,00

Zakup usług zdrowotnych 1 856,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 100,00 - 33,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 11,004360 2 911,00

4280 1 856,00

4300 38 067,00

4260 68 724,00

4270 7 034,00

4140 0,00

4210 58 680,00

4110 482 201,00

4120 58 703,00

4040 187 373,00

3020 3 208,00

4010 2 605 419,00

4700 893,00

85333 3 841 219,00

4410 66,00

4440 4 197,00

4300 47 500,00

4360 342,00

4270 561,00

4280 74,00

4170 58 500,00

4210 39 972,00

4120 2 185,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 25



Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
178 023,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 033,00 271,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 048,00 0,00

Podatek od nieruchomości 7 561,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 27 957,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

Pozostała działalność 741 868,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 888,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 862,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 151 100,00 0,00

Stypendia dla uczniów 34 900,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 146,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 731,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,004049 0,00

4019 15 731,00

4047 0,00

4017 79 146,00

3247 151 100,00

3249 34 900,00

3110 6 000,00

3119 0,00

3037 0,00

3039 0,00

3027 4 888,00

3029 862,00

85395 741 868,00

2319 0,00

4700 30,00

6050 25 000,00

4520 27 957,00

4610 120,00

4440 79 048,00

4480 7 561,00

4410 0,00

4430 9 304,00

4400 178 023,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 26



Składki na ubezpieczenia społeczne 14 169,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 502,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 398,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 247,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 832,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 617,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 848,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 336,00 0,00

Zakup środków żywności 4 379,00 0,00

Zakup środków żywności 773,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 67 648,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 118 935,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 14 172,00 0,00

Zakup usług pozostałych 92 172,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 662,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 686,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 474,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 566,00 0,00

Różne opłaty i składki 630,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 420,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 445,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 255,00 0,00

4707 18 445,00

4709 3 255,00

4447 420,00

4449 75,00

4437 3 566,00

4439 630,00

4417 2 686,00

4419 474,00

4307 92 172,00

4309 14 662,00

4247 118 935,00

4249 14 172,00

4229 773,00

4240 67 648,00

4219 6 336,00

4227 4 379,00

4179 5 617,00

4217 44 848,00

4129 247,00

4177 31 832,00

4119 2 502,00

4127 1 398,00

4117 14 169,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 27



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 717 028,00 0,00

Świetlice szkolne 127 750,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 270,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 366,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 929,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 651,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 468,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 066,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 363 610,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

64 380,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 920,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 793,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 427,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 157 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 17 943,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 752,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 57 830,00 0,00

Zakup środków żywności 1 520,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 032,00 0,00

Zakup energii 11 020,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 197,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 310,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 590,00 0,004300 11 590,00

4270 1 197,00

4280 310,00

4240 17 032,00

4260 11 020,00

4210 57 830,00

4220 1 520,00

4120 17 943,00

4170 8 752,00

4040 55 427,00

4110 157 000,00

3020 30 920,00

4010 867 793,00

85406 1 363 610,00

2310 64 380,00

4120 2 468,00

4440 4 066,00

4040 6 929,00

4110 17 651,00

3020 270,00

4010 96 366,00

3 717 028,00

85401 127 750,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 28



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 400,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 820,00 0,00

Różne opłaty i składki 757,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 689,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 230,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 999 231,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 488,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 333,00 3 916,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 157,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 630,00 574,00

Składki na Fundusz Pracy 8 275,00 - 442,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 207 555,00 0,00

Zakup energii 26 100,00 - 4 048,00

Zakup usług remontowych 165 720,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 124,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 810,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 22,00 0,00

Różne opłaty i składki 610,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 507,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 0,0085415 9 000,00

4430 610,00

4440 20 507,00

4360 1 900,00

4410 22,00

4280 124,00

4300 34 810,00

4260 22 052,00

4270 165 720,00

4170 0,00

4210 207 555,00

4110 74 204,00

4120 7 833,00

4040 31 157,00

3020 29 488,00

4010 403 249,00

4700 1 230,00

85410 999 231,00

4440 48 689,00

4510 0,00

4410 1 820,00

4430 757,00

4360 8 400,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 29



Stypendia dla uczniów 9 000,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 165 600,00 0,00

Stypendia dla uczniów 165 600,00 0,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 014 152,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 895 064,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 770,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 079,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 540,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 225,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 674,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 985,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 558,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 427,00 0,00

Pozostała działalność 23 700,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 787,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 113,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 200,00 0,00

855 Rodzina 4 988 052,00 0,00

Rodziny zastępcze 4 049 152,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 236 538,00 0,003110 3 236 538,00

4 988 052,00

85508 4 049 152,00

4120 113,00

4440 18 200,00

4010 4 600,00

4110 787,00

85495 23 700,00

4410 0,00

4700 7 427,00

85446 13 985,00

4300 6 558,00

4120 2 225,00

4440 5 674,00

4040 2 079,00

4110 15 540,00

3020 1 800,00

4010 91 770,00

85419 1 014 152,00

2540 895 064,00

85416 165 600,00

3240 165 600,00

3240 9 000,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 30



Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 205,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 503,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 86 818,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 12 091,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 398 710,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 310,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 440,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
173 420,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 650,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 467,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 938 900,00 0,00

Świadczenia społeczne 43 467,00 - 900,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
895 433,00 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 727 833,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
1 727 833,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 100 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

62 920,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 430,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 650,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 71 346,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 0,00

4300 71 346,00

4700 6 000,00

4220 2 000,00

4270 0,00

4170 4 430,00

4210 40 650,00

2300 100 000,00

2360 62 920,00

1 727 833,00

90019 1 727 833,00

3110 42 567,00

4330 896 333,00

4440 3 467,00

85510 938 900,00

4330 173 420,00

4410 7 650,00

4280 310,00

4300 1 440,00

4120 12 091,00

4170 398 710,00

4040 5 503,00

4110 86 818,00

4010 123 205,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 31



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 390,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 804,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

179 293,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 465 695,00 0,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 6 500,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

6 500,00 0,00

Biblioteki 85 640,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

85 640,00 0,00

Pozostała działalność 373 555,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

15 300,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 30,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 160,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 076,00 0,00

Zakup środków żywności 32 149,00 0,00

Zakup energii 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 239 517,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 123,00 0,00

926 Kultura fizyczna 325 922,00 0,00

Obiekty sportowe 87 848,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 732,00 0,004110 1 732,00

325 922,00

92601 87 848,00

4300 239 517,00

4430 8 123,00

4220 32 149,00

4260 0,00

4170 17 160,00

4210 61 076,00

4110 200,00

4120 30,00

92195 373 555,00

2360 15 300,00

92116 85 640,00

2310 85 640,00

92108 6 500,00

2360 6 500,00

6639 0,00

465 695,00

6300 179 293,00

6309 0,00

6050 575 390,00

6059 685 804,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 32



Składki na Fundusz Pracy 247,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 480,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 250,00 0,00

Zakup energii 6 770,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 660,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 709,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 228 340,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

63 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 250,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 365,00 0,00

Zakup środków żywności 14 164,00 0,00

Zakup usług pozostałych 68 111,00 0,00

Pozostała działalność 9 734,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 734,00 0,00

90 521 634,00 0,00

6050 9 734,00

Razem: 90 521 634,00

4300 68 111,00

92695 9 734,00

4210 62 365,00

4220 14 164,00

4120 250,00

4170 19 000,00

2360 63 000,00

4110 1 450,00

6050 43 709,00

92605 228 340,00

4260 6 770,00

4300 4 660,00

4170 20 480,00

4210 10 250,00

4120 247,00

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 33



1.DOCHODY   BUDŻETOWE  W  2017 ROKU

§

1 2 3 4 5

700 .70005 211

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

266 000

710 .71012 211 jw. 241 050
.71015 211 jw. 603 200

801 80102 211 j.w 9 613
80111 211 j.w 9 200

750 .75011 211 jw. 84 600
.75045 211 jw. 35 466

752 75212 211 jw. 5 000
755 75515 211 jw.. 250 416
851 .85156 211 jw. 2 765 763
852 .85203 211 jw. 1 381 576
853 .85321 211 jw. 172 450
853 .85395 211 jw. 6 000

855 .85508 216

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom związane z realizacją dodatki 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci

973 250

6 803 584

2. WYDATKI  BUDŻETOWE Z  DOTACJI  CELOWEJ  W  2017 ROKU .

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 613

80102 Szkoła podstawowa  specjalna 9 613

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 
książek

9 613

801 9 200

80111 Gimnazja specjalne 9 200

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 
książek

9 200

Ogółem

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i 
innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje  celowe 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 419/2017

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 34



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 266 000

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami

266 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 300
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 900
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 2 300
4260 Zakup energii 0
4270 Zakup usług remontowych 0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

85 960

4300 Zakup usług pozostałych 2 000
4430 Różne opłaty i składki 700

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

0

4480 Podatek od nieruchomości 500

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

0

4590
Kary  i  odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

38 240

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

14 300

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 844 250
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 241 050

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 400
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 050
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400
4300 Zakup  usług  pozostałych 73 500

71015 Nadzór budowlany 603 200

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

355

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 347

4020
Wynagrodzenie osobowe członków  korpusu  
służby  cywilnej 

329 718

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 454
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 876
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 893
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 731
4260 Zakup energii 7 885
4270 Zakup usług remontowych 1 030
4280 Zakup usług zdrowotnych 391
4300 Zakup pozostałych usług 4 041

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4 512

4430 Różne opłaty i składki 1 857

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

8 990

4480 Podatek od nieruchomości 2 178

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

100

4550
Szkolenia pracowników korpusu   służby   
cywilnej 

1 842

750 Administracja  publiczna 120 066
75011 Urzędy Wojewódzkie 84 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 100

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 35



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700

75045 Kwalifikacja  wojskowa 35 466
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066
4120 Składki na Fundusz Pracy 100
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 8 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 765
4300 Zakup  usług  pozostałych 1 009

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0

4400
Opłaty za administrowanie i   czynsze   za  
budynki , lokale  i  pomieszczenia   
garażowe

7 626

752 OBRONA  NARODOWA 5 000
75212 Pozostałe  wydatki  obronne 5 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200
4300 Zakup  usług  pozostałych 4 400

4400
Opłaty za administrowanie i   czynsze   za  
budynki , lokale  i  pomieszczenia   
garażowe

0

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 250 416
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250 416

4300 Zakup  usług  pozostałych 250 416
851 OCHRONA ZDROWIA 2 765 763

85156

Składki na ubezpiecz. zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego 

2 765 763

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2 765 763
*PUP  w  Chełm ży 2 765 763

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2 765 763
852 852 POMOC SPOŁECZNA 1 381 576

85203 Ośrodki  wsparcia 1 381 576

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

160

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756 478
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 925
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 142
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 847
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 561
4220 Zakup środków żywności 5 450
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 199
4260 Zakup energii 31 012
4270 Zakup usług remontowych 3 506
4280 Zakup usług zdrowotnych 920
4300 Zakup  usług  pozostałych 226 586

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

4 932

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyzy, analiz i opinii 

0

4430 Różne opłaty i składki 7 111

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

23 514

4480 Podatek od nieruchomości 3 148
4520 Podatek na rzecz budżetów j.s.t. 15 865

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 36



4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

500

4780 Składki na fundusz emerytur pomostowych 620

w tym: * ŚDS w  Osieku  -  DPS  Dobrzejewice 554 791

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 225
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 676
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 873
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 356
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 252

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

0

4260 Zakup energii 8 633
4270 Zakup usług remontowych 693
4280 Zakup usług zdrowotnych 80
4300 Zakup  usług  pozostałych 43 817

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

2 710

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyzy, analiz i opinii 

0

4430 Różne opłaty i składki 5 102

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

11 658

4480 Podatek od nieruchomości 708

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

9 388

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

0

4780 Składki na fundusz emerytur pomostowych 620

*ŚDS Chełm ża 826 785

3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

160

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 253
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 249
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 269
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 491
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 309
4220 Zakup środków żywnościowych 5 450
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 199
4260 Zakup energii 22 379
4270 Zakup usług remontowych 2 813
4280 zakup usług zdrowotnych 840
4300 Zakup  usług  pozostałych 182 769

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 222

4410 Podróże służbowe krajowe 100
4430 Różne opłaty i składki 2 009

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

11 856

4480 Podatek od nieruchomości 2 440
4520 Podatek na rzecz budżetów j.s.t. 6 477

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

500

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 37



853 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 178 450

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

172 450

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 900
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 500
4170 Wynagrodzenie  bezosobowe 39 900
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 050
4300 Zakup  usług  pozostałych 33 700

85395 Pozostała  działalno ść 6 000
3110 Świadczenia społeczne 6 000

855 Rodzina 973 250
85508 Rodziny zast ępcze 973 250

3110 Świadczenia społeczne 963 654
4010 Wynagrodzenia osobowe 8 003
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 397
4120 Składki na Fundusz Pracy 196

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 973 250
3110 Świadczenia społeczne 963 654
4010 Wynagrodzenia osobowe 8 003
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 397
4120 Składki na Fundusz Pracy 196

RAZEM WYDATKI Z DOTACJI 6 803 584

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 38



INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGO WG
STANU NA DZIEŃ 28.12.2017r.

I. WYDATKI BUDŻETOWE

Jednostkach organizacyjnych powiatu dokonuje się zmian w ramach planów finansowych
jednostek .

II. INNE ZMIANY

Dokonuje się zmian zał. Nr 5 do uchwały budżetowej.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 419/2017

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: E88FD30E-BC45-4559-B197-A7F2A97B7131. Podpisany Strona 39




